

## Dücker Holding ApS

Esсен 13 A, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 17 82 09

Company reg. no. 37 17 82 09

### Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**

***1 January - 31 December 2020***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 March 2021.*



Dietmar Dücker

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

|  | <b>Side</b>        |
|--|--------------------|
|  | <b><u>Page</u></b> |
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| <i>Reports</i>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| <i>Management's report</i>   |                    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab                    | 2                  |
| <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i> |                    |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |                    |
| <i>Management commentary</i>                                       |                    |
| Selskabsoplysninger  | 4                  |
| <i>Company information</i>   |                    |
| Ledelsesberetning  | 5                  |
| <i>Management commentary</i>                                       |                    |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>                   |                    |
| <i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>           |                    |
| Anvendt regnskabspraksis   | 6                  |
| <i>Accounting policies</i>   |                    |
| Resultatopgørelse  | 12                 |
| <i>Income statement</i>  |                    |
| Balance  | 13                 |
| <i>Statement of financial position</i>                             |                    |
| Noter  | 15                 |
| <i>Notes</i>   |                    |

## Ledelsespåtegning *Management's report*

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Dücker Holding ApS.

Today, the managing director has presented the annual report of Dücker Holding ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2020 for opfyldt.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kolding, den 17. marts 2021

*Kolding, 17 March 2021*

### **Direktion**

*Managing Director*

Dietmar Dücker



## **Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab** *Auditor's report on compilation of the financial statements*

---

### **Til kapitalejeren i Dücker Holding ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Dücker Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

### **To the shareholder of Dücker Holding ApS**

We have compiled the financial statements of Dücker Holding ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020 based on the company's bookkeeping and on further information provided by you.

The financial statements comprise the accounting policies, income statement, statement of financial position and notes.

We performed this engagement in accordance with the international standard ISRS 4410 applying to compilation engagements.

We have applied our professional expertise to assist you in the preparation and presentation of the financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have complied with relevant requirements of the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms and with ethical requirements of the Danish Institute of State Authorised Public Accountants, including principles of integrity, objectivity, professional competence and due care.

The financial statements and the accuracy and completeness of the information used to compile them are your responsibility.

## Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab *Auditor's report on compilation of the financial statements*

---

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi tager forbehold for at der mangler indregning af resultatandele for Eurotex Nord GmbH, fordi regnskabet for 2019 endnu ikke er aflagt.

As a compilation engagement is not an assurance engagement, we are not required to verify the accuracy or completeness of the information you provided to us in order to compile the financial statements. Accordingly, we express neither an audit opinion nor a review opinion as to whether the financial statements have been compiled in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We make a reservation that there is a lack of recognition of profit shares for Eurotex Nord GmbH, because the accounts for 2019 have not yet been submitted.

Svendborg, den 17. marts 2021

*Svendborg, 17 March 2021*

### **Tranberg**

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

State Authorized Auditing Company

CVR-nr. 26 06 36 55

Company reg. no. 26 06 36 55



**Morten Heitmann**

statsautoriseret revisor

State Authorised Public Accountant

mne26762

## Selskabsoplysninger *Company information*

---

|  |   |
|--|---|
| <b>Selskabet</b><br><i>The company</i>                       | Dücker Holding ApS<br>Essen 13 A<br>6000 Kolding  |
|  | CVR-nr.: 37 17 82 09<br><i>Company reg. no.</i>   |
|  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br><i>Financial year: 1 January - 31 December</i> |
| <b>Direktion</b><br><i>Managing Director</i>                 | Dietmar Dücker  |
| <b>Revisor</b><br><i>Auditors</i>                            | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Ryttervej 4<br>5700 Svendborg        |
| <b>Dattervirksomhed</b><br><i>Subsidiary</i>                 | Dantextil ApS, Kolding  |
| <b>Associeret virksomhed</b><br><i>Associated enterprise</i> | Eurotex-Nord GmbH, Tyskland   |

## **Ledelsesberetning** *Management commentary*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.014 kr. mod -8.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -591.221 kr. mod -817.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is investment and other related business. .

The main activity of the year has been in accordance with this.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -14.014 against DKK -8.113 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -591.221 against DKK -817.752 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

## Anvendt regnskabspraksis

### Accounting policies

---

Årsrapporten for Dücker Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

The annual report for Dücker Holding ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

## Income statement

### Gross loss

Gross loss comprises the external costs.

Other external costs comprise costs to administration.

### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses.

### Results from equity investments in group enterprises and associates

After full elimination of intercompany profit or loss less amortised consolidated goodwill, the equity investment in the individual group enterprises are recognised in the income statement as a proportional share of the group enterprises' post-tax profit or loss.

Dividend from equity investments in associates is recognised in the financial year in which the dividend is declared.

### Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.



## Anvendt regnskabspraksis

### *Accounting policies*

---

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises. The company acts as an administration company in relation to the joint taxation. This means that the total Danish tax payable of the income of the Danish consolidated companies is paid to the tax authorities by the company.

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

### The balance sheet

#### **Impairment loss relating to non-current assets**

The carrying amount of both intangible and tangible fixed assets as well as equity investments in group enterprises og associates are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher value of value in use and selling price less expected selling cost. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the asset group and expected net cash flows from the sale of the asset or the asset group after the end of their useful life.

## Anvendt regnskabspraksis

### *Accounting policies*

---

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

For væsentlige aktiver og forpligtelser der er indregnet i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser men ikke findes i moderselskabet er følgende regnskabspraksis anvendt:

*Varebeholdninger:*

Previously recognised impairment losses are reversed when conditions for impairment no longer exist. Impairment relating to goodwill is not reversed.

#### Financial fixed assets

##### Equity in group enterprises

Equity in group enterprises are recognised and measured by applying the equity method. The equity method is used as a method of consolidation.

Equity in group enterprises recognised in the statement of financial position at the proportionate share of the enterprise's equity value. This value is calculated in accordance with the parent's accounting policies with deductions or additions of unrealised intercompany gains and losses as well as with additions or deductions of the remaining value of positive or negative goodwill calculated in accordance with the acquisition method. Negative goodwill is recognised in the income statement at the time of acquisition of the equity investment. If the negative goodwill relates to contingent liabilities acquired, negative goodwill is not recognised until the contingent liabilities have been settled or lapsed.

Consolidated goodwill is amortised over its estimated useful life, which is determined on the basis of the management's experience with the individual business areas. Consolidated goodwill is amortised on a straight-line basis over the amortisation period, which represent 5-20 years. The depreciation period is determined on the basis of an assessment that these are strategically acquired enterprises with a strong market position and a long-term earnings profile.

In relation to material assets and liabilities recognised in group enterprises, associates and equity interests but are not represented in the parent, the following accounting policies have been applied.

*Inventories:*

## Anvendt regnskabspraksis

### *Accounting policies*

---

- Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### *Tilgodehavender:*

- Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

#### **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

- Inventories are measured at cost according to the FIFO method. In cases when the net realisable value of the inventories is lower than the cost, the latter is written down for impairment to this lower value.

#### *Receivables:*

- Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

Equity in group enterprises with a negative equity value measured at DKK 0, and any accounts receivable from these enterprises are written down to the extent that the account receivable is uncollectible. To the extent that the parent has a legal or constructive obligation to cover an negative balance that exceeds the account receivable, the remaining amount is recognised under provisions.

To the extent the equity exceeds the cost, the net revaluation of equity investments in group enterprises are transferred to the reserve under equity for net revaluation according to the equity method. Dividends from group enterprises expected to be adopted before the approval of this annual report are not subject to a limitation of the revaluation reserve. The reserve is adjusted by other equity movements in group enterprises.

#### **Equity investments in associates**

Equity investments in associates are measured at cost. If the recoverable amount is lower than the cost, the latter is impaired to the recoverable amount.

#### **Receivables**

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

## Anvendt regnskabspraksis

### Accounting policies

---

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Dücker Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value. The company has chosen to use IAS 39 as a basis for interpretation when recognising impairment of financial assets, which means that impairments must be made to offset losses where an objective indication is deemed to have occurred that an account receivable or a portfolio of accounts receivable is impaired. If an objective indication shows that an individual account receivable has been impaired, an impairment takes place at individual level.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of accounts receivable and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any securities received. The effective interest rate for the individual account receivable or portfolio is used as the discount rate.

#### Available funds

Available funds comprise cash at bank.

#### Income tax and deferred tax

As administration company, Dücker Holding ApS is liable to the tax authorities for the subsidiaries' corporate income taxes.

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

The company is jointly taxed with consolidated Danish companies. The current corporate income tax is distributed between the jointly taxed companies in proportion to their taxable income and with full distribution with reimbursement as to tax losses. The jointly taxed companies are comprised by the Danish tax prepayment scheme.

## Anvendt regnskabspraksis

### *Accounting policies*

---

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds- metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs- sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser op- gjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat må- les til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende fo- retagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændrin- ger i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af frem- førselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for sam- me juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskat- teaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

#### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leve- randører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis sva- rer til nominal værdi.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised in the statement of financial position as ”Income tax receivable” or ”Income tax payable”.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Adjustments take place in relation to deferred tax concerning elimination of unrealised intercompany gains and losses.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation prevailing in the respective countries on the reporting date when the deferred tax is expected to be released as current tax. Changes in deferred tax due to changed tax rates are recognised in the income statement, except for items included directly in the equity.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

#### **Liabilities other than provisions**

Other liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>     | <u>2019</u>     |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   |                 |                 |
| <b>Gross loss</b>  | <b>-14.014</b>  | <b>-8.113</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |                 |                 |
| <i>Income from equity investments in group enterprises</i> | -608.021        | -810.299        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |                 |                 |
| <i>Income from equity investments in associates</i>        | 0               | -999            |
| Andre finansielle indtægter                                |                 |                 |
| <i>Other financial income</i>                              | 31.078          | 6.810           |
| Øvrige finansielle omkostninger                            |                 |                 |
| <i>Other financial costs</i>                               | -264            | -354            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |                 |                 |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>                          | <b>-591.221</b> | <b>-812.955</b> |
| Skat af årets resultat                                     |                 |                 |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i>              | 0               | -4.797          |
| <b>Årets resultat</b>                                      |                 |                 |
| <b>Net profit or loss for the year</b>                     | <b>-591.221</b> | <b>-817.752</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                 |                 |
| <b>Proposed appropriation of net profit:</b>               |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                           |                 |                 |
| <i>Allocated from retained earnings</i>                    | -591.221        | -817.752        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    |                 |                 |
| <b>Total allocations and transfers</b>                     | <b>-591.221</b> | <b>-817.752</b> |

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b><br><i>Assets</i>  | 2020                    | 2019                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b><br><i>Non-current assets</i>  |                         |                         |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br><i>Equity investments in group enterprises</i> | 3.963.959               | 4.571.980               |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder<br><i>Equity investments in associates</i>        | 1                       | 1                       |
| 3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder<br><i>Receivables from associates</i>         | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt<br><i>Total investments</i>                                  | <u>3.963.961</u>        | <u>4.571.982</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b><br><i>Total non-current assets</i>                                | <b><u>3.963.961</u></b> | <b><u>4.571.982</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b><br><i>Current assets</i>  |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder<br><i>Receivables from group enterprises</i>    | 592.193                 | 188.649                 |
| Udskudte skatteaktiver<br><i>Deferred tax assets</i>   | 5.672                   | 5.672                   |
| Tilgodehavende selskabsskat<br><i>Income tax receivables</i>                                 | 34.000                  | 34.000                  |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>  | <u>0</u>                | <u>146</u>              |
| Tilgodehavender i alt<br><i>Total receivables</i>  | <u>631.865</u>          | <u>228.467</u>          |
| Likvide beholdninger<br><i>Cash on hand and demand deposits</i>                              | <u>71.442</u>           | <u>458.041</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b><br><i>Total current assets</i>                                | <b><u>703.307</u></b>   | <b><u>686.508</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b><br><i>Total assets</i>  | <b><u>4.667.268</u></b> | <b><u>5.258.490</u></b> |

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b><br><i>Equity and liabilities</i>   | <u>2020</u>                 | <u>2019</u>                 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note   |                             |                             |
| <b>Egenkapital</b><br><i>Equity</i>  |                             |                             |
| 4 Virksomhedskapital<br><i>Contributed capital</i>   | 67.500                      | 67.500                      |
| 5 Overført resultat<br><i>Retained earnings</i>  | <u>3.573.831</u>            | <u>4.165.052</u>            |
| <b>Egenkapital i alt</b><br><i>Total equity</i>  | <b><u>3.641.331</u></b>     | <b><u>4.232.552</u></b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b><br><i>Liabilities other than provisions</i>                          |                             |                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade payables</i>                                  | 7.437                       | 7.438                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse<br><i>Payables to shareholders and management</i>            | 1.018.500                   | 50.000                      |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>  | <u>0</u>                    | <u>968.500</u>              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt<br><i>Total short term liabilities other than provisions</i> | <u>1.025.937</u>            | <u>1.025.938</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b><br><i>Total liabilities other than provisions</i>                  | <b><u>1.025.937</u></b>     | <b><u>1.025.938</u></b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b><br><i>Total equity and liabilities</i>                                   | <br><b><u>4.667.268</u></b> | <br><b><u>5.258.490</u></b> |
| <br><b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b><br><i>Charges and security</i>                  |                             |                             |
| <b>7 Eventualposter</b><br><i>Contingencies</i>  |                             |                             |



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|   | 2020              | 2019                   |
|---|-------------------|------------------------|
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>              |                   |                        |
| <i>Equity investments in group enterprises</i>                  |                   |                        |
| Kostpris 1. januar 2020   |                   |                        |
| <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2020</i>          | 7.062.500         | 7.062.500              |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                               | <b>7.062.500</b>  | <b>7.062.500</b>       |
| <i>Cost 31 December 2020</i>                                    |                   |                        |
| Opskrivninger 1. januar 2020                                    |                   |                        |
| <i>Revaluations, opening balance 1 January 2020</i>             | -1.283.173        | -422.015               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                    |                   |                        |
| <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>        | -358.880          | -561.158               |
| Udbytte   |                   |                        |
| <i>Dividend</i>   | 0                 | -300.000               |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>                          | <b>-1.642.053</b> | <b>-1.283.173</b>      |
| <i>Revaluation 31 December 2020</i>                             |                   |                        |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020                        |                   |                        |
| <i>Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2020</i> | -1.207.347        | -958.206               |
| Årets afskrivninger på goodwill                                 |                   |                        |
| <i>Amortisation of goodwill for the year</i>                    | -249.141          | -249.141               |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>              | <b>-1.456.488</b> | <b>-1.207.347</b>      |
| <i>Depreciation on goodwill 31 December 2020</i>                |                   |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>                  | <b>3.963.959</b>  | <b>4.571.980</b>       |
| <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>                        |                   |                        |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                                |                   |                        |
| <i>Group enterprises:</i>                                       |                   |                        |
|   | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>       |
|   | <i>Domicile</i>   | <i>Equity interest</i> |
| Dantextil ApS   | Kolding           | 100 %                  |

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|  | 31/12 2020      | 31/12 2019      |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>       |                 |                 |
| <i>Equity investments in associates</i>                  |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2020                                  |                 |                 |
| <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2020</i>   | 500.000         | 500.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                        |                 |                 |
| <i>Cost 31 December 2020</i>                             | <b>500.000</b>  | <b>500.000</b>  |
| Nedskrivninger 1. januar 2020                            |                 |                 |
| <i>Revaluation, opening balance 1 January 2020</i>       | -499.999        | -499.000        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill             |                 |                 |
| <i>Results for the year before goodwill amortisation</i> | 0               | -999            |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>                  |                 |                 |
| <i>Writedown 31 December 2020</i>                        | <b>-499.999</b> | <b>-499.999</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>           |                 |                 |
| <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>                 | <b>1</b>        | <b>1</b>        |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

*Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

|                             | Ejerandel                  | Egenkapital   | Årets resultat              | Regnskabsmæs-<br>sig værdi hos<br>Dücker Holding<br>ApS |
|-----------------------------|----------------------------|---------------|-----------------------------|---|
|                             | <i>Equity<br/>interest</i> | <i>Equity</i> | <i>Results for the year</i> | <i>Carrying amount,<br/>Dücker Holding<br/>ApS</i>      |
| Eurotex-Nord GmbH, Tyskland | 33 %                       | 0             | 0                           | 1   |
|                             |                            | <b>0</b>      | <b>0</b>                    | <b>1</b>  |

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|   | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>              |                   |                   |
| <i>Receivables from associates</i>                                  |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2020   |                   |                   |
| <i>Cost 1 January 2020</i>  | 152.047           | 152.047           |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                                   | <b>152.047</b>    | <b>152.047</b>    |
| <i>Cost 31 December 2020</i>  |                   |                   |
| Nedskrivninger 1. januar 2020                                       |                   |                   |
| <i>Writedown 1 January 2020</i>                                     | -152.046          | -152.046          |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>                             | <b>-152.046</b>   | <b>-152.046</b>   |
| <i>Writedown 31 December 2020</i>                                   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>                      |                   |                   |
| <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>                            | <b>1</b>          | <b>1</b>          |
| Der specificeres således:   |                   |                   |
| Tilgodehavende hos Eurotex-Nord GmbH                                |                   |                   |
| <i>Amounts owed by Eurotex-Nord GmbH</i>                            | 152.047           | 152.047           |
| Nedskrivning på tilgodehavende                                      |                   |                   |
| <i>Writedown relating to amounts owed by associated enterprises</i> | -152.046          | -152.046          |
|   | <b>1</b>          | <b>1</b>          |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                   |                   |
| <i>Contributed capital</i>  |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020                                   |                   |                   |
| <i>Contributed capital 1 January 2020</i>                           | 67.500            | 67.500            |
|   | <b>67.500</b>     | <b>67.500</b>     |

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

|  | <u>31/12 2020</u>       | <u>31/12 2019</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                        |                         |                         |
| <i>Retained earnings</i>                           |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2020                   |                         |                         |
| <i>Retained earnings 1 January 2020</i>            | 4.165.052               | 4.982.804               |
| Årets overførte overskud eller underskud           |                         |                         |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | <u>-591.221</u>         | <u>-817.752</u>         |
|  | <b><u>3.573.831</u></b> | <b><u>4.165.052</u></b> |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *Charges and security*

Ingen.

*Nothing.*

## 7. Eventualposter

### *Contingencies*

#### Sambeskatning

##### *Joint taxation*

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

*The total tax payable in the joint taxation is DKK 0.*